EDITAL Nº 08/2024

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA A

FUNÇÃO COPEIRO(A) (NÍVEL MÉDIO)

PARA ATENDEREM OS SERVIÇOS DA

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE

SOBRAL

RESULTADO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo

Departamento de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com

base no edital 08/2024 (Seleção para Copeiro (a)), vem tornar público o

resultado oficial das inscrições:

I. Vide parecer de recursos;

II.  Segue cronograma e lista de aptos para a próxima etapa;

III. As entrevistas acontecerão conforme listagem abaixo;

IV. Chegar com 01 (uma) hora de antecedência para cadastramento;

V. Não serão admitidos candidatos realizarem a entrevista fora do horário

estipulado.

LISTA DE CANDIDATOS

Nome  Situação  Data da entrevista Horário  Local

ANA AIZA DE SOUSA RODRIGUES Deferida 02/05/2024 08:00 Sala 02

ANA CLEIDE DE SOUSA NASCIMENTO  Deferida 02/05/2024 08:00 Sala 02

ANA CLEZIA GOMES SOUSA Deferida 02/05/2024 08:00 Sala 02

ANA PAULA MARTINS SILVA Deferida 02/05/2024 08:00 Sala 02

ANTONIA KEILA FIRMINO MESQUITA Deferida 02/05/2024 08:00 Sala 02

ANTONIA VANESSA PEREIRA DE SOUSA Deferida 02/05/2024 08:00 Sala 02

CELINA LOPES DOS SANTOS Deferida 02/05/2024 08:00 Sala 02

CHARLES OLIVEIRA DA SILVA  Deferida 02/05/2024 08:00 Sala 02

CLAUDIA CAROLINE MIRANDA BEZERRA  Deferida 02/05/2024 08:00 Sala 02

CRISTIANE FERREIRA JANUARIO  Deferida 02/05/2024 08:00 Sala 02

DIONEIDE CANDIDO SILVA  Deferida 02/05/2024 08:00 Sala 02

DORILENE DA SILVA LOPES Deferida 02/05/2024 08:00 Sala 02

EDNA REJANE DA SILVA SOUSA Deferida 02/05/2024 08:00 Sala 02

ELIANE DE SOUZA JULIAO Deferida 02/05/2024 08:00 Sala 02

FABIANA DE OLIVEIRA PEREIRA Deferida 02/05/2024 08:00 Sala 02

FRANCINEIDE DE SOUSA PAIXAO Deferida 02/05/2024 08:00 RH

FRANCISCA AURILANDYA JULIO FERREIRA Deferida 02/05/2024 08:00 RH
FRANCISCA DE FATIMA DE LIMA
ALBUQUERQUE Deferida 02/05/2024 08:00 RH

FRANCISCA JULIANA SOARES DE LIMA Deferida 02/05/2024 08:00 RH

FRANCISCO JEAN DO NASCIMENTO SOUSA Deferida 02/05/2024 08:00 RH

GABRIELA CARVALHO DE SOUSA Deferida 02/05/2024 08:00 RH

GERCIANE SOUSA FERREIRA Deferida 02/05/2024 08:00 RH

GIRLANE SOUSA CRISPIM Deferida 02/05/2024 08:00 RH

GIRLENE GADELHA MARQUES Deferida 02/05/2024 08:00 RH

IRIS LATYELLE SILVA LOPES Deferida 02/05/2024 08:00 RH

ISABELY MARIA LIMA DA SILVA  Deferida 02/05/2024 08:00 RH

JOAO MATHEUS DE SOUSA COSTA Deferida 02/05/2024 08:00 RH

KARLA SORAYA VASCONCELOS GAMELEIRA Deferida 02/05/2024 08:00 RH

KATIA MARIA COSTA DOS SANTOS Deferida 02/05/2024 08:00 RH

LETICIA RODRIGUES DO NASCIMENTO Deferida 02/05/2024 08:00 RH

LIDIANE LOPES DE SALES  Deferida 02/05/2024 08:00 RH

LILANIA BALBINO DE SOUSA Deferida 02/05/2024 14:00 Sala 01

LUCICLEIDE RODRIGUES DA SILVA SOUSA  Deferida 02/05/2024 14:00 Sala 01

LUCIANA MARIA ALBUQUERQUE OLIVEIRA Deferida 02/05/2024 14:00 Sala 01

MAIANE LOPES DE LIMA  Deferida 02/05/2024 14:00 Sala 01

MARCILENE DOS SANTOS FARIAS  Deferida 02/05/2024 14:00 Sala 01

MARIA CLAUDENE DA SILVA SOUSA Deferida 02/05/2024 14:00 Sala 01

MARIA EDICLEUDA Deferida 02/05/2024 14:00 Sala 01

MARIA GERMANA DE SOUSA  Deferida 02/05/2024 14:00 Sala 01

MARIA JOSE DE SOUSA PINTO Deferida 02/05/2024 14:00 Sala 01

MARIA LUCILEIDE ALVES PEREIRA Deferida 02/05/2024 14:00 Sala 01

MARIA LUCILENE DOMINGOS RIPARDO  Deferida 02/05/2024 14:00 RH

MARIA LUZILENE SALES FONTELES  Deferida 02/05/2024 14:00 RH

MARIA NEILA RODRIGUES DIAS LOPES Deferida 02/05/2024 14:00 RH

MARIA PATRICIA SILVA VIANA  Deferida 02/05/2024 14:00 RH

MARIA SALETE DO NASCIMENTO SOUZA Deferida 02/05/2024 14:00 RH

NATALIA ARRUDA LINHARES Deferida 02/05/2024 14:00 RH

RAQUEL OLIVEIRA SOUZA Deferida 02/05/2024 14:00 RH

RENATA MARQUES DE SOUSA Deferida 02/05/2024 14:00 RH

SANDRA MENDES DE SOUSA  Deferida 02/05/2024 14:00 RH

SARAH DE SOUZA LIMA  Deferida 02/05/2024 14:00 RH

Sobral/ CE, 29 de abril de 2024

Leticia de Sousa Fialho
Gerente Administrativa SCMS